
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
DIRECCIÓN ADMINISTRACIÓN DE EDUCACIÓN MUNICIPAL

Avenida Manuel Rodríguez 222. Chiguayante
Código Postal 4100608 - Fono 2209600

educacción
-

RATIFIQÚESE PROGRAMA DE ACTIVIDADES MUNICIPALES N° 63

El Director que suscribe, en calidad de encargado de la Actividad, que a continuación
se indica, viene en presentar el siguiente programa:

NOMBRE: "Asistencia a obra de teatro "Mundo Mozart", de Teatro del Oráculo, Escuela
Rep. De Grecia, Fondos SEP"

OBJETIVO: Llevar a 18 estudiantes de la escuela Grecia a la obra de teatro "Mundo
Mozart". En Base a la subvención Escolar Preferencial.

PARTICIPANTES: 18 estudiantes de segundo ciclo, la asistente social y un docente.

FECHA Y LUGAR DE DESARROLLO: Se deja constancia que la actividad se llevó a
efecto el día miércoles 9 de octubre de 2013 en sala Artistas del Acero.

GASTOS:

• Entradas $ 30.000.-
• Alimentación $30.000.-

TOTAL $ 60.000.-

Certificado Imputación N° 116/2013

Imputación Presupuestaría: 21.22.-
DECRETO NO. / yf Y 3 V- Chiguayante, „ « npl ?o4n
VISTOS: el Presupuesto Municipal del año 2013; y en uso dc'ias-Tatimades que me
confiere el D.F.L. N° 1, de 26 de julio de 2006, que fija el texto refundido de la ley
Orgánica Constitucional de Municipalidades;
DECRETO: Apruébase el Programa de Actividades Municipal individualizado

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHÍVESE.

SANDOVAL
MUNICIPAL

USTRIBUCION:
Dirección DAEM (2).
Secretaría Municipal.
Director de Control.
Archivo.
Centro de Costos SEDAEM.
Ley Tranparencia.

JARV/LTS/C

ONIO RIVAS VILLALOBÍ
ALCALDE



ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
DIRECCIÓN ADMINISTRACIÓN DE EDUCACIÓN MUNICIPAL

Avenida Manuel Rodríguez 222. Chiguayante
Código Postal 4100608 - Fono 2209600

RATIFIQÚESE PROGRAMA DE ACTIVIDADES MUNICIPALES N° 63

NOMBRE: "Asistencia a obra de teatro "Mundo Mozart", de Teatro del Oráculo, Escuela
Rep. De Grecia, Fondos SEP"

OBJETIVO: Llevar a 18 estudiantes de la escuela Grecia a la obra de teatro "Mundo
Mozart". En Base a la subvención Escolar Preferencia!.

PARTICIPANTES: 18 estudiantes de segundo ciclo, la asistente social y un docente.

FECHA Y LUGAR DE DESARROLLO: Se deja constancia que la actividad se llevó a
efecto el día miércoles 9 de octubre de 2013 en sala Artistas del Acero.

GASTOS:

• Entradas $ 30.000.-
• Alimentación $30.000.-

TOTAL $ 60.000.-

FUNDAMENTACIÓN: Uno de los ejes de trabajo de la escuela Grecia está relacionado
con vincular a los estudiantes con la cultura y las artes. En este marco, asistir a la obra
Mundo Mozart, tributa al cumplimiento de dicho eje y refuerza la idea de ofrecer
actividades motivadoras que disminuyan la brecha cultural de nuestros alumnos.

«arla Lobos Peña
COORDINADORA

DESARROLLO LOCAL Y PROYECTOS EDUCATIVOS

CHIGUAYANTE, 04 de Octubre de 2013.-


